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Conselleria de la Mar
i del Cicle de l'Aigua

Direcci6 General de Recursos Hidrics

IDAM
Bahia
de Palma

6.048.577
17.093.528
18.985.127
11.255.759
13.006.510
16.189.697
20.914.234
18.077.692
18.024.641
16.700.648

6.858.086

692.291

3.215.539

3.431.764

2.094.671

2.722.393

4.001.574
13.769.278

7.789.953

3.345.664
10.191.862

4.588.230

6.771.120

7.880.245

7.627.509
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PRODUCCION ANUAL DE AGUA DESALINIZADA PARA EL ABASTECIMIENTO URBANO EN LAS ILLES BALEARS

IDAM

Andratx Son Ferrer
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3.924.758
3.052.805
3.288.729
2.810.267

449.252
1.449.410
3.970.068
3.801.702
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360.455

IDAM

IDAM

Modulares

Sant Joan de Deu
(noviembre 2001)
y Camp de Mar

1.186.431

1.948.530  2.813.408
1.875.288 661.615
1.905.249 687.360
1.983.857 631.540
1.922.404 357.195
1.927.379 241.461
1.985.650 417.004
1.837.557 -
2.145.262 -
290.532 -
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IDAM
Alctdia

75.082
158.291
137.792
212.374
273.854
276.039
3.622.659
2.533.883
1.252.970
1.841.709

553.029

297.084
1.186.860
1.819.172
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Total
Mallorca

6.048.577
18.640.414
23.747.065
13.792.662
15.599.119
18.805.094
23.193.833
20.246.532
20.427.295
18.538.205

9.003.348

1.057.905

3.373.830

3.569.556

2.307.045

3.017.971

4.277.613
21.316.695
13.376.641

7.887.363
14.843.838

5.590.511

8.517.614
13.037.173
13.248.383
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IDAM
Eivissa
Vila

1.410.276
2.739.495
2.700.865
2.793.368
2.819.963
2.889.421

2.774.969
2.780.564
2.832.509
2.466.977
2.222.729
2.303.103
2.128.524
1.934.434
2.085.209
2.048.931

2.205.463
2.734.559
4.151.883
3.567.921

3.117.273
3.489.139
3.552.822
3.921.597
3.781.187
3.438.592
3.804.848
3.316.899
2.957.469
3.607.025
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IDAM
Sant
Antoni

264.477
745.662
820.922
1.015.310
956.794
966.034
965.517
1.469.903
2.155.702
2.173.917
2.610.976
2.741.395
2.573.662
3.209.643
3.633.658
3.604.224
2.403.653
3.031.834
4.014.707
4.134.324
4.232.845
4.137.241
4.238.901
4.172.993
1.069.589
3.546.822
4.672.826
4.910.301
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IDAM
Santa
Eularia

431.480
2.586.499
1.040.455
3.546.822
4.609.291
4.416.399
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Total
Eivissa

1.410.276
2.739.495
2.965.342
3.539.030
3.640.885
3.904.731
3.731.763
3.746.598
3.798.026
3.936.880
4.378.431
4.477.020
4.739.500
4.675.829
4.658.871
5.258.574
5.839.121
6.338.783
6.555.536
6.599.755
7.131.980
7.623.463
7.785.667
8.058.838
8.451.568
10.198.084
5.914.892
10.410.543
12.239.586
12.933.725
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Menorca

Total

Total

Formentera

IDAM IDAM Ca Mari
Ciutadella

673.542
981.259
1.449.410
1.137.421
1.280.861

s

150.554
203.965
259.535
341.546
385.093
421.172
345.134
415.865
445.343
425.872
470.663
505.609
497.899
508.861
546.475
539.811
564.019
570.833
658.542
638.960
680.552
630.057
676.239
698.430
514.126
613.332
763.801
801.312

s Total
m Total
. Total
. Total
s Total

Mallorca
Eivissa
Formentera
Menorca
llles Balears

Total
Illes Balears

(m?)

1.410.276

2.739.495

3.115.896

3.742.995

3.900.420
10.294.854
22.757.270
27.914.835
17.935.822
19.951.864
23.628.868
28.096.725
25.456.695
25.608.733
23.694.975
14.770.783

7.443.501
10.252.424
10.689.111

9.477.633
10.808.493
12.540.036
29.782.914
22.065.536
17.015.170
26.413.894
13.000.788
20.990.899
27.177.981
28.264.281
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